
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

都城外（５）隊舎等改修機械その他工事
宮崎県都城市　外
令和５年１２月２日～令和７年３月１５日
管

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年12月1日
（株）平原設備
宮崎県日南市星倉３丁
目４－１１

4350001009497
一般競争入札
（総合評価）

550,665,123円 550,000,000円 99.88%

新田原（５）試運転場改修工事
宮崎県児湯郡新富町
令和５年１２月５日～令和８年６月３０日
機械器具設置

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年12月4日

三菱重工機械システム
（株）
兵庫県神戸市兵庫区和
田崎町１－１－１

2140001013316
一般競争入札
（総合評価）

1,278,784,769円 1,278,200,000円 99.95%

鹿屋（５）駐機場整備土木その他工事
鹿児島県鹿屋市
令和５年１２月９日～令和７年５月３１日
舗装

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年12月8日

奥村組土木興業（株）
九州営業所
福岡県福岡市博多区博
多駅中央街４－８

2120001028670
一般競争入札
（総合評価）

290,138,769円 281,380,000円 96.98%

えびの送信所（５）鉄塔支線更新工事
宮崎県えびの市
令和５年１２月２６日～令和９年２月２８日
電気通信

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年12月25日
電気興業（株）
東京都千代田区丸の内
３－３－１

4010001008723
一般競争入札
（総合評価）

670,251,274円 631,400,000円 94.20%

奄美（５）建築工事監理業務
鹿児島県奄美市
令和５年１２月８日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年12月7日
（株）東条設計
鹿児島県鹿児島市祇園
之洲町４３

4340001002908
一般競争入札
（総合評価）

21,374,764円 19,800,000円 92.63%

瀬戸内（５）建築工事監理業務
鹿児島県大島郡瀬戸内町
令和５年１２月８日～令和７年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年12月7日
（株）松田平田設計
東京都港区元赤坂１－
５－１７

8010401028152
一般競争入札
（総合評価）

16,361,716円 15,180,000円 92.78%

鹿屋（５）格納庫等新設土質調査
鹿児島県鹿屋市
令和５年１２月１４日～令和６年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年12月13日
日本地研（株）
福岡県福岡市博多区諸
岡５ー２５－２５

8290001015267
一般競争入札
（総合評価）

12,643,711円 10,318,000円 81.61%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

鹿屋（５）格納庫等新設測量等調査
鹿児島県鹿屋市
令和５年１２月２３日～令和６年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年12月22日

（株）八光開発コンサ
ルタント
宮崎県都城市都北町５
５１１－２

6350001008209 一般競争入札 5,555,793円 4,114,000円 74.05%

鹿屋（５）駐機場整備土木工事監理業務
鹿児島県鹿屋市
令和５年１２月２７日～令和７年５月３１日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
野﨑　清隆
熊本市東区東町１－１－
１１

令和5年12月26日

（株）ジャストエンジ
ニアリング
宮崎県宮崎市高岡町飯
田１－８－１１

3350002006024
一般競争入札
（総合評価）

10,640,758円 8,512,900円 80.00%


